[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  28.11.2016                                                         №  123
г. Пучеж

О проекте бюджета Пучежского муниципального района
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района

Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Одобрить основные характеристики  бюджета Пучежского муниципального района:

На 2017 год:

- общий объем доходов районного бюджета  в сумме 191 817 894,98 рублей,
- общий объем расходов районного бюджета в сумме 194 970 994,98 рублей;

- дефицит в сумме 3 153 100 рублей.

1.2. На 2018 год:

- общий объем доходов районного бюджета в сумме 168 069 694,98  рубля
- общий объем расходов районного бюджета в сумме 165 381 894,98 рубля;

- профицит в сумме 2 687 800  рублей.

1.3. На 2019 год:

- общий объем доходов районного бюджета  в сумме 162 908 194,98 рубля,
- общий объем расходов районного бюджета  в сумме 164 308 194,98 рубля;

- дефицит в сумме 1 400 000 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.
Глава Пучежского

муниципального района                                                                Н.Ф. Ершов